

# Team Fjelsted ApS

c/o Thomas Thinggaard, Odensevej 35, 5591 Gelsted  
CVR-nr. 32 29 59 83

Årsrapport 2023/24

1. november - 31. oktober

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 22. april 2025

---

Finn Jakobsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Team Fjelsted ApS c/o Thomas Thinggaard Odensevej 35 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 32 29 59 83 Stiftet: 29. juli 2009 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024
<b>Direktion</b>	Thomas Thinggaard Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af organiseret motorløb på eliteplan og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er gået tilfredsstillende og hvilket resulterede i et overskud på 202 t.kr. Overskuddet er opstået primært som følge af flere sponsorindtægter for sæsonen 2023/2024 til dækning af de stigende kørerlønninger.

## Betydningsfulde begivenheder. indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

Den nye ledelse har iværksat flere tiltag for at forbedre resultatet og likviditeten til et tilfredsstillende niveau over hele året.

Såfremt forventninger ikke overholdes har ledelsen fået en støtteerklæring fra Styregruppen i Team Fjelsted ApS for likviditetsmæssigt at gennemføre året, men ledelsen vurderer pt. begrænset sandsynlighed for at denne skal igangsættes.

Ledelsen vurderer ud fra ovenstående, at der ikke er væsentlig usikkerhed med selskabets fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.559</b>	<b>-273.446</b>
Personaleomkostninger	1	-5.068	-15.376
Af- og nedskrivninger		-19.899	-38.949
<b>Driftsresultat</b>		<b>205.592</b>	<b>-327.771</b>
Andre finansielle indtægter	2	422	0
Andre finansielle omkostninger	3	-3.948	-8.206
<b>Resultat før skat</b>		<b>202.066</b>	<b>-335.977</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>202.066</b>	<b>-335.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		202.066	-335.977
<b>I alt</b>		<b>202.066</b>	<b>-335.977</b>

## Balance 31. oktober

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.105	96.004
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>76.105</b>	<b>96.004</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>76.105</b>	<b>96.004</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.439	6.423
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		14.153	0
Andre tilgodehavender		0	49.775
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.592</b>	<b>56.198</b>
<b>Likvider</b>		<b>19.232</b>	<b>341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>163.824</b>	<b>56.539</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>239.929</b>	<b>152.543</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-341.391	-543.457
<b>Egenkapital</b>		<b>-216.391</b>	<b>-418.457</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.473	118.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.327
Anden gæld		320.847	412.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>456.320</b>	<b>571.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>456.320</b>	<b>571.000</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>239.929</b>	<b>152.543</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Nærtstående parter	6
Forventninger til fremtiden	7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2023	125.000	-543.457	-418.457
Forslag til resultatdisponering		202.066	202.066
<b>Egenkapital 31. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-341.391</b>	<b>-216.391</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Andre personaleomkostninger	5.068	15.376
	<b>5.068</b>	<b>15.376</b>

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	422	0
	<b>422</b>	<b>0</b>

<b>3   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.948	8.206
	<b>3.948</b>	<b>8.206</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2023		710.273
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>		<b>710.273</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2023		614.269
Årets afskrivninger		19.899
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024</b>		<b>634.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>		<b>76.105</b>

**5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# Noter

## 6 | Nærtstående parter

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Fjelsted Speedway Klub

### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

## 7 | Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

Den nye ledelse har iværksat flere tiltag for at forbedre resultatet og likviditeten til et tilfredsstillende niveau over hele året.

Såfremt forventninger ikke overholdes har ledelsen fået en støtteerklæring fra Styregruppen i Team Fjelsted ApS for likviditetsmæssigt at gennemføre året, men ledelsen vurderer pt. begrænset sandsynlighed for at denne skal igangsættes.

Ledelsen vurderer ud fra ovenstående, at der ikke er væsentlig usikkerhed med selskabets fremtidige drift.
